naprawy spękań murów i uzupełnienia ubytków z oderwanego materiału kamiennego; usunięcia z terenu 

działki zalegającego materiału ziemnego, odpadów stałych oraz gospodarczych. Część ww. zaleceń została 

przez KOWR wykonana. Na pozostałą część wydłużono termin do dnia 30.04.2026 r. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 79 400,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 

czterysta złotych) 

Minimalne postąpienie:          800,00 zł (słownie: osiemset złotych)  

Wadium do przetargu wynosi:      8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych) 

UWAGA: Cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT – 23%